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MODEL

TH540 3500 KG

TH600 3500 KG

TH660 3500 KG

TH720 3500 KG

TH780 3500 KG

TH840 3500 KG

TH720 3500 KG

TH780 3500 KG

TH840 3500 KG

TH720 3500 KG

TH780 3500 KG

TH840 3500 KG

2 X AS 1800 KG

3 X AS 1350 KG

3 X AS 1800 KG

DÉLKA [CM]

710

770

830

890

950

1010

890

950

1010

890

950

1010

ROZMĚRY PLOŠINY 
[CM]

524x244

602x244

662x244

720x244

780x244

840x244

720x244

780x244

840x244

720x244

780x244

840x244

VÝŠKA [CM]

51

UŽITEČNÁ ZÁTĚŽ [KG]

2920

2890

2870

2850

2820

2800

2800

2780

2760

2720

2680

2670

NÍZKOPODLAŽNÍ PŘÍVĚSY

2 X AS 1800 KG

3 X AS 1350 KG

3 X AS 1800 KG

710

770

830

890

950

1010

890

950

1010

890

950

1010

62

2920

2890

2880

2840

2810

2800

2800

2770

2750

2710

2680

2670

NÍZKOPODLAŽNÍ PŘÍVĚSY

THP540 3500 KG

THP600 3500 KG

THP660 3500 KG

THP720 3500 KG

THP780 3500 KG

THP840 3500 KG

THP720 3500 KG

THP780 3500 KG

THP840 3500 KG

THP720 3500 KG

THP780 3500 KG

THP840 3500 KG

524x244

602x244

662x244

720x244

780x244

840x244

720x244

780x244

840x244

720x244

780x244

840x244

MODEL DÉLKA [CM]
ROZMĚRY PLOŠINY 

[CM]
VÝŠKA [CM] UŽITEČNÁ ZÁTĚŽ [KG]

THP970 3500 KG 3 X AS 1500 KG 1160 970x244 68 2440 5400

konta
Pisanie tekstu
NÁKUPNÍ CENA
[EUR]

konta
Pisanie tekstu
NÁKUPNÍ CENA
[EUR]



MODULÁRNÍ PŘÍVĚS LIFT&GO

SPECIFIKACE

NÁHRADNÍ KOLO 195/50R13 900 KG - 6,2 Bar

HLINÍKOVÉ RÁFKY ŠEDÉ 185/ R14 900 KG - 6,2 bar

HLINÍKOVÉ RÁFKY ŠEDÉ 195/ R13 900 KG - 6,2 bar

4 KUSY VYROVNÁVACÍCH PODPĚR

PŘÍSLUŠENSTVÍ

710 542X244 279062THM540 3500 KG 2 X AS 1800 KG

               4 KUSY ZVEDACÍCH PODPĚR

PODVOZEK

RÁM

770 602X244 276062THM600 3500 KG 2 X AS 1800 KG

PODVOZEK

RÁM

830 662X244 274062THM660 3500 KG 2 X AS 1800 KG

PODVOZEK

RÁM

MODEL DÉLKA [CM]
ROZMĚRY PLOŠINY 

[CM]
VÝŠKA [CM] UŽITEČNÁ ZÁTĚŽ [KG]

NÁHRADNÍ KOLO 185/R14 900 KG - 6,2 Bar

DRŽÁK NÁHRADNÍHO KOLA SE ŠROUBY

ČERNÉ HLINÍKOVÉ RÁFKY 185/ R14 900 KG - 6,2 bar

2 KLÍNY/BLOKY POD KOLA 

CERTIFIKÁT O SHODĚ (COC) – POTŘEBNÝ PRO REGISTRACI PŘÍVĚSŮ

konta
Pisanie tekstu
NÁKUPNÍ CENA
[EUR]

konta
Pisanie tekstu
NÁKUPNÍ CENA
[EUR]
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konta
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